53° Distretto Scolastico - Nocera Inferiore

ISTITUTO D’'ISTRUZIONE SUPERIORE

“Guglielmo Marconi”

*

PON

) R UNIONE EUROPEA
P b . * . . .
. /%&'}MMM’Q CJ&///.}.{JMW@%@ L Fondo eurcpeo di sviluppo regionale
>

‘Et!ﬂ,‘ﬁ'ﬂ?!?
All’Albo della Scuola
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. MARCOMI"-NOCERA INFERIORE Agli Atti
Prot. 0002486 del 10/03/2022
I (Uscita)

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI ORGANIZZATORE:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”— Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.

TITOLO DEL PROGETTO: Cablaggio strutturato e sicuro all‘interno degli edifici scolastici
CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-714
CUP: B39J21012840006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTA la nota prot. n® AOODGEFID — 0040055 del 14/10/2021 autorizzativa del progetto;





53° Distretto Scolastico - Nocera Inferiore

ISTITUTO D’'ISTRUZIONE SUPERIORE

“Guglielmo Marconi”

*

PON

Per la scuola
competenze & ambienti
di

per I'anprandimento FSE-FESR

R UNIONE EUROPEA
. %u&/(w& gﬁ,//’.géym”e * .f Fondo europeo di sviluppo regionale

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze, I'incarico organizzazione e supervisione del progetto

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice
acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro 464,45 corrispondenti a n® 14
ore.

Il RUP Dirigente Scolastico
Prof. Alessandro Ferraiuolo

VIA DANTE ALIGHIERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)
Tel. 0966/500898 - Codice Fiscale: 82001840808 Codice Meccanografico:RCIC859008
e-mail : rcic859008 @istruzione.it posta elettronica certificata: FCic859008 @ pec.istruzione.it



mailto:rcic859008@istruzione.it
mailto:rcic859008@pec.istruzione.it

		2022-03-10T16:29:13+0100
	FERRAIUOLO ALESSANDRO




